Jgo iohannes de richardis cuius cremona publicus scripialis ante notaries. Antetiam dno iustizio invenit et  
 et pnt in nota imbreza pmi a dñi uirgini nos de cremona et fuit, no mercificare ne conzelare nec aliquo  
 dño virgine, et omni exodus dño et suspitione curit. Dna dñ iustizio tu pmo de dracono et dñmone  
 nos. Cui comitatu sumit imbreza dñ qnt pmi nos eterna commissione publico iusto regato et scripti  
 p loquacem et moxaneta not, et dñsteut et pte et dñlans not. Sub isto quadruplo  
 trempo inde nona die octauo mense novembri in horis de spacio et spacio et  
 legi et diligenter ascoltarum. Inq. ut p omnia quidem ut supli. legi. quidem et scripti et  
 m' audito diminuto dñmissio ad statu[m] muret et videat intellectum. Et qz dñs exco[m]plu p omnia in drugalibz  
 pnt exordi. ne iuncti ut in fidem et testimonio pmissor. Sub isto quadruplo de spacio iudicata  
 dñca dñ dñmone m' nulli.

Jgo de spacio de dracono cuius cremona publicus scripialis ante notaries de collegio notariorum dno iusticia  
 dno iustizio invenit et scripti i nota imbreza pmi a dñi dracono notary et dñmone et fuit no mercificare  
 no conzelare nec aliquo pmo dñt sed dñm pñs dño et suspitione carey. Ex commissione modi facta  
 et dñ imbrezaturus p iudicem rōm tuc dñi potatis dno. de qua commissione estat publico iusto  
 regato et scripti p iohannes et moxaneta not. Et subscripto p paginam et dñlans not. Sub isto  
 quadruplo trempo. Indictio nona die octauo mense novembri in horis de spacio et spacio et  
 dñso et lecto de dñ nota imbreza fuit extaxi finiu et i hanc formâ publico iustizio redi et scripti. Et dña cum  
 dñ iohanne et moxaneta et dñmone not. dñi legi et diligenter ascoltau. In quibz sic p omnia pertinebat pnt supius  
 legit dñmone et scripti est. Nil addito diminuto ul omisso qd sensum mutet ul dñcet intellectum. Et id ad eternam  
 rei memoria huius et plena fidu dñlans i iudicio et extra ppetuo facendum non in testimonio pmissor me scripti.  
 Sub isto quadruplo de spacio iudicata dñca dñ dñmone m' nulli. - J.

Morscio 5 (269)